关于昭化区区属国有企业2023年面向社会公开招聘专业人才拟聘用人员公示

根据《广元市昭化区财政局 广元市昭化区国有资产监督管理局关于区属国有企业2023年面向社会公开招聘专业人才的公告》规定，李雪梅等8名同志经考试、体检和考察等程序，符合聘用条件，拟聘用为我区区属国有企业工作人员，现予公示。公示时间为7个工作日，公示期间，如对拟聘人员有异议或其他问题，请以真实姓名实事求是地向区纪委监委或区国资局反映，并提供必要的调查线索，凡以匿名反映的问题均不予受理。

区纪委监委联系电话：（0839）8722477。

区国资局联系电话：（0839）8722293。

附件：昭化区区属国有企业2023年面向社会公开招聘专业人才拟聘人员基本情况

                      广元市昭化区财政局

广元市昭化区国有资产监督管理局

2024年3月22日

附件

昭化区区属国有企业2023年面向社会公开招聘专业人才拟聘人员基本情况

	序号
	招聘岗位
	姓名
	性别
	出生年月
	学历
	毕业院校及 专业
	体检考察情况

	1
	市昭元公司
	李雪梅
	女
	1998.06
	本科
	成都传媒工程大学银杏酒店管理学院会计学
	合格

	2
	区国投公司
	冯建军
	男
	1991.05
	本科
	西南交通大学希望学院土木工程
	合格

	3
	区葭萌建设开发有限公司
	唐李祥
	男
	1994.09
	本科
	渭南师范学院   会计学
	合格

	沈统喻
	男
	1999.07
	本科
	重庆师范大学涉外商贸学院新闻学
	合格

	4
	昭化古城文化旅游发展有限公司
	伏峻良
	男
	2000.12
	本科
	四川师范大学视觉传达设计
	合格

	吴 霓
	女
	1999.06
	本科
	绵阳师范学院社会体育指导与管理
	合格

	5
	区通达供排水有限责任公司
	朱 琳
	女
	1995.07
	本科
	集美大学诚毅学院工程管理
	合格

	6
	广元市昭化区立信农业融资担保有限公司
	程奕然
	男
	1998.07
	本科
	西华师范大学   园林专业
	合格